
SSTK
Smršťovací hadice s vrstvou lepidla

Navzdory nejpečlivější kontrole nemůžeme vyloučit chyby a nepřejímáme žádnou záruku za obsažené údaje.
07.05.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Vlastnosti
Vlastnosti ohnivzdorná a nesamozhášivá, odpovídá DIN VDE

0278
Barva černá
Teplota min. -55 °C
Teplota max. 110 °C
Teplotní rozsah smršťovací teplota nejméně 110 °C
Materiál zesítěný, modifikovaný polyolefín

Popis
Univerzálně použitelná, proti plameni odolná smršťovací hadice s vnitřním nánosem lepidla pro lepší spojení.

Další informace
Poskytuje přídavnou ochranu před povětrnostními vlivy (např. armatury k nalisování v prostředí s mořskou vodou) nebo slouží ke
spojování kabelů.

Výrobek
Označení Vnitřní Ø Tloušťky stěny min. Ø smrštění Smršťovací rychlost
 (mm) (mm) (mm)
SSTK 2006
SSTK 3010
SSTK 4012
SSTK 5018

20
30
40
54

2
2
2
2

6,0
10,0
12,0
18,0

až 3,5:1
až 3,5:1
až 3,5:1
až 3,5:1


